
堀川同窓生の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

2023年6月17日（土）に堀川同窓会のサテライト組織の一つとして堀川同窓会東京支部が発足しました。
この東京支部は首都圏に在住の同窓生の方々に参加を呼びかけ ≪同窓生の繋がり≫を通じて懇
親を深め、有意義な情報交換ができるような活動を行っていきます。

東京大学駒場キャンパス内にあるルヴェソンヴェール駒場にて行われた発足パーティーには、31名の
様々な世代の同窓生が集まり、弾む会話と共に楽しいひと時を過ごしました。

会場 ルヴェソンヴェール駒場

堀川同窓会東京支部発足パーティーが開催されました

2024年度は6月8日（土）に開催を予定しており、益々の発展を目指して参ります。
2025年の開催に関しましては開催日が決まり次第、ホームページ等にて告知しますの
で、関東在住の同窓生の方々のご出席を、心よりお待ちしております。

堀川同窓会東京支部部長
伊藤文彰

お問い合わせ先 E-mail  fumiaki.lsv@gmail.com
携帯電話 090-4492-1430

（撮影 27期卒業 藤井幹也氏）

同窓会役員会から、山口会長、中
村副会長、伊藤東京支部長はじめ6
名が京都から参加いたしました。


